ת"פ 9107-08-15 מדינת ישראל נ' בושרי
כבוד השופטת אליאנא דניאלי בפני

מדינת ישראל המאשימה

נגד
מנחם בושרי הנאשם

הכרעת דין

פתח דבר

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של פציעה כשהעבריין מזויין, בניגוד לסעיף 335(א)(1) בחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן:"החוק"), תקיפה סתם בניגוד לסעיף 379 בחוק, איומים בניגוד לסעיף 192 בחוק, ונסיון תקיפה

בניגוד לסעיף 379 יחד עם סעיף 25 בחוק.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 30.7.15 בסמוך לחצות, בארוע "חינה" באולם הארועים "אוורסט" בראש העין, תקף
הנאשם את המתלוננים נאור לוי וינון סייגבקר, אשר היו אורחים באולם, עת תפס בידיהם וגרר אותם אל מחוץ לאולם.

אור על הארועים נשואי כתב האישום, משמשת לחובת הנאשם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 17
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

סופו של יום ונוכח המפורט לעיל, מורשע הנאשם בעבירות בהן הואשם.

ניתנה היום, י"ח אדר תשע"ז, 16 מרץ 2017, במעמד הצדדים.